
12:29 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Melanie7. 1991 00:36,70 468AUT

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrForster, Lukas8. 1991 00:35,74 348AUT

Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchöpf, Tamara

01:18,69 02:46,34 04:17,07 05:47,03
01:27,65 01:30,73

12. 1991 05:47,03 355AUT

Junioren
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchöpf, Tamara

01:18,69 02:46,34 04:17,07 05:47,03
01:27,65 01:30,73

3. 1991 05:47,03 355AUT

Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrLöbl, Constantin

01:05,61 02:19,67 03:32,87 04:44,55
01:14,06 01:13,20

9. 1991 04:44,55 490AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchöpf, Christoph
01:09,04 02:25,95 03:45,25 05:05,52

01:16,91 01:19,30

16. 1987 05:05,52 396AUT

Jugend
ASKÖ Schwimmclub SteyrLöbl, Constantin

01:05,61 02:19,67 03:32,87 04:44,55
01:14,06 01:13,20

4. 1991 04:44,55 490AUT

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub SteyrBuchner, Christina18. 1988 01:32,33 382AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie19. 1994 01:32,61 379AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchausberger, Laura22. 1993 01:33,56 368AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrFeurhuber, Simone41. 1992 01:38,84 312AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrRiedl, Sabrina46. 1996 01:41,27 290AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Carmen50. 1995 01:44,47 264AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrStimpfl, Nicla55. 1993 01:45,74 255AUT
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich - Jahrgang 1992 12:29 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Jahrgang 1992
ASKÖ Schwimmclub SteyrFeurhuber, Simone6. 1992 01:38,84 312AUT

Jahrgang 1993
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchausberger, Laura4. 1993 01:33,56 368AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrStimpfl, Nicla12. 1993 01:45,74 255AUT

Jahrgang 1994
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie4. 1994 01:32,61 379AUT

Jahrgang 1995
ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Carmen6. 1995 01:44,47 264AUT

Jahrgang 1996 und jünger
ASKÖ Schwimmclub SteyrRiedl, Sabrina1. 1996 01:41,27 290AUT

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrForster, Lukas10. 1991 01:20,50 417AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchleifer, Manuel11. 1990 01:21,05 409AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno27. 1993 01:28,81 311AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrBruckner, Matthias33. 1992 01:35,27 252AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad34. 1995 01:35,76 248AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza45. 1994 01:41,48 208AUT

Jugend
ASKÖ Schwimmclub SteyrForster, Lukas3. 1991 01:20,50 417AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchleifer, Manuel4. 1990 01:21,05 409AUT

Jahrgang 1992
ASKÖ Schwimmclub SteyrBruckner, Matthias5. 1992 01:35,27 252AUT

Jahrgang 1993
ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno4. 1993 01:28,81 311AUT

Jahrgang 1994
ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza8. 1994 01:41,48 208AUT

Jahrgang 1995
ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad1. 1995 01:35,76 248AUT
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Brust männlich - Jahrgang 1995 12:30 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie

01:29,99 03:04,55
13. 1994 03:04,55 337AUT

Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrLöbl, Constantin

01:15,04 02:34,40
5. 1991 02:34,40 432AUT

Jugend
ASKÖ Schwimmclub SteyrLöbl, Constantin

01:15,04 02:34,40
3. 1991 02:34,40 432AUT

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Melanie4. 1991 01:12,88 495AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie10. 1994 01:20,93 361AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrTempelmayr, Renate12. 1989 01:22,34 343AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrStimpfl, Kerstin19. 1990 01:27,64 285AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrFeurhuber, Simone26. 1992 01:34,02 231AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchausberger, Laura35. 1993 01:36,95 210AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrRiedl, Sabrina49. 1996 01:52,69 134AUT

Junioren
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Melanie3. 1991 01:12,88 495AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrStimpfl, Kerstin8. 1990 01:27,64 285AUT

Jahrgang 1992
ASKÖ Schwimmclub SteyrFeurhuber, Simone5. 1992 01:34,02 231AUT

Jahrgang 1993
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchausberger, Laura5. 1993 01:36,95 210AUT

Jahrgang 1994
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie3. 1994 01:20,93 361AUT

Jahrgang 1996 und jünger
ASKÖ Schwimmclub SteyrRiedl, Sabrina3. 1996 01:52,69 134AUT
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich - Jahrgang 1996 und jünger 12:30 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno18. 1993 01:17,71 295AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrBruckner, Matthias29. 1992 01:29,45 193AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza40. 1994 01:38,49 145AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad46. 1995 01:43,07 126AUT

Jahrgang 1992
ASKÖ Schwimmclub SteyrBruckner, Matthias8. 1992 01:29,45 193AUT

Jahrgang 1993
ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno3. 1993 01:17,71 295AUT

Jahrgang 1994
ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza7. 1994 01:38,49 145AUT

Jahrgang 1995
ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad3. 1995 01:43,07 126AUT

Wettkampf 11 - 4x200m Freistil weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub Steyr1. Mannschaft4. 10:14,82 470AUT

02:31,66 05:10,68
07:50,26 10:14,82

Tempelmayr, Renate
Stimpfl, Kerstin

1989
1990

Rupp, Natalie
Rupp, Melanie

1994
199102:39,58

02:39,02
02:24,56

ASKÖ Schwimmclub Steyr2. Mannschaft5. 11:14,36 356AUT
02:49,53 05:43,05
08:35,31 11:14,36

Buchner, Christina
Schöpf, Tamara

1988
1991

Schausberger, Laura
Feurhuber, Simone

1993
199202:52,26

02:53,52
02:39,05

Wettkampf 12 - 4x200m Freistil männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub Steyr1. Mannschaft3. 08:59,16 512AUT

02:08,39 04:27,41
08:59,16

Abel, Thomas
Schöpf, Christoph

1987
1987

Forster, Lukas
Löbl, Constantin

1991
1991

02:19,02

ASKÖ Schwimmclub Steyr2. Mannschaft6. 11:33,91 240AUT
02:59,80 05:56,64
08:37,96 11:33,91

Bruckner, Matthias
Schleifer, Manuel

1992
1990

Eisserer, Geza
Gunda, Vlad

1994
199502:41,32

02:56,84
02:55,95

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Melanie6. 1991 00:32,25 538AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrTempelmayr, Renate11. 1989 00:34,94 423AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrStimpfl, Kerstin12. 1990 00:35,55 402AUT
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich - Damen 16:06 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

ASKÖ Schwimmclub SteyrBuchner, Christina15. 1988 00:36,34 376AUT

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrAbel, Thomas4. 1987 00:28,14 585AUT

Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Melanie

01:07,74 02:21,09
01:13,35

6. 1991 02:21,09 575AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrTempelmayr, Renate
01:12,79 02:30,93

01:18,14

13. 1989 02:30,93 470AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchöpf, Tamara
01:17,42 02:43,65

01:26,23

21. 1991 02:43,65 368AUT

Junioren
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Melanie

01:07,74 02:21,09
01:13,35

3. 1991 02:21,09 575AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchöpf, Tamara
01:17,42 02:43,65

01:26,23

6. 1991 02:43,65 368AUT

Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrLöbl, Constantin

01:06,67 02:18,82
01:12,15

14. 1991 02:18,82 444AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchöpf, Christoph
01:06,93 02:18,96

01:12,03

16. 1987 02:18,96 443AUT

Jugend
ASKÖ Schwimmclub SteyrLöbl, Constantin

01:06,67 02:18,82
01:12,15

5. 1991 02:18,82 444AUT

Wettkampf 17 - 200m Brust weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchausberger, Laura

01:39,24 03:20,33
01:41,09

15. 1993 03:20,33 370AUT
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 200m Brust weiblich - Jugend 16:51 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Jugend
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchausberger, Laura

01:39,24 03:20,33
01:41,09

7. 1993 03:20,33 370AUT

Wettkampf 18 - 200m Brust männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchleifer, Manuel

01:32,79 03:04,18
01:31,39

11. 1990 03:04,18 354AUT

Jugend
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchleifer, Manuel

01:32,79 03:04,18
01:31,39

4. 1990 03:04,18 354AUT

Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie14. 1994 01:23,49 377AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrFeurhuber, Simone24. 1992 01:27,79 324AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrStimpfl, Kerstin34. 1990 01:30,70 294AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchausberger, Laura40. 1993 01:35,07 255AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrRiedl, Sabrina49. 1996 01:40,15 218AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrStimpfl, Nicla58. 1993 01:47,68 176AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Carmen62. 1995 01:52,10 156AUT

Junioren
ASKÖ Schwimmclub SteyrStimpfl, Kerstin8. 1990 01:30,70 294AUT

Jahrgang 1992
ASKÖ Schwimmclub SteyrFeurhuber, Simone6. 1992 01:27,79 324AUT

Jahrgang 1993
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchausberger, Laura8. 1993 01:35,07 255AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrStimpfl, Nicla11. 1993 01:47,68 176AUT

Jahrgang 1994
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie2. 1994 01:23,49 377AUT

Jahrgang 1995
ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Carmen8. 1995 01:52,10 156AUT

Jahrgang 1996 und jünger
ASKÖ Schwimmclub SteyrRiedl, Sabrina3. 1996 01:40,15 218AUT
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich - Jahrgang 1996 und jünger 17:25 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrForster, Lukas10. 1991 01:17,16 341AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno27. 1993 01:28,94 223AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza32. 1994 01:33,18 194AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrBruckner, Matthias34. 1992 01:33,53 192AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad35. 1995 01:33,81 190AUT

Jugend
ASKÖ Schwimmclub SteyrForster, Lukas6. 1991 01:17,16 341AUT

Jahrgang 1992
ASKÖ Schwimmclub SteyrBruckner, Matthias8. 1992 01:33,53 192AUT

Jahrgang 1993
ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno9. 1993 01:28,94 223AUT

Jahrgang 1994
ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza6. 1994 01:33,18 194AUT

Jahrgang 1995
ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad2. 1995 01:33,81 190AUT

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrAbel, Thomas7. 1987 00:25,90 603AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrLöbl, Constantin14. 1991 00:27,42 508AUT

Wettkampf 23 - 4x100m Freistil weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub Steyr1. Mannschaft6. 04:37,30 490AUT

01:08,28 02:19,07
03:20,69 04:37,30

Tempelmayr, Renate
Rupp, Natalie

1989
1994

Stimpfl, Kerstin
Rupp, Melanie

1990
199101:01,62

01:10,79
01:16,61

ASKÖ Schwimmclub Steyr2. Mannschaft10. 04:58,31 394AUT
01:13,16 02:28,55
03:44,35 04:58,31

Buchner, Christina
Feurhuber, Simone

1988
1992

Schausberger, Laura
Schöpf, Tamara

1993
199101:15,80

01:15,39
01:13,96

Wettkampf 24 - 4x100m Freistil männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub Steyr1. Mannschaft3. 04:03,86 512AUT

01:04,58 02:08,27
03:04,60 04:03,86

Forster, Lukas
Löbl, Constantin

1991
1991

Schöpf, Christoph
Abel, Thomas

1987
198700:56,33

01:03,69
00:59,26

ASKÖ Schwimmclub Steyr2. Mannschaft8. 05:02,45 268AUT
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Fortsetzung Wettkampf 24 - 4x100m Freistil männlich - Herren 18:39 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

01:19,21 02:32,33
03:53,86 05:02,45

Bruckner, Matthias
Gunda, Vlad

1992
1995

Schleifer, Manuel
Engelbrechtslehner, Arno

1990
199301:21,53

01:13,12
01:08,59

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub SteyrBuchner, Christina19. 1988 00:43,60 362AUT

Wettkampf 26 - 50m Brust männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchleifer, Manuel9. 1990 00:38,00 379AUT

Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno

01:21,59 02:55,78
01:34,19

7. 1993 02:55,78 281AUT

Schüler
ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno

01:21,59 02:55,78
01:34,19

2. 1993 02:55,78 281AUT

Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Melanie4. 1991 01:03,45 617AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrTempelmayr, Renate15. 1989 01:08,95 481AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrStimpfl, Kerstin16. 1990 01:09,18 476AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie29. 1994 01:11,70 427AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchöpf, Tamara43. 1991 01:14,60 379AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrFeurhuber, Simone45. 1992 01:14,82 376AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrRiedl, Sabrina70. 1996 01:20,27 305AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrStimpfl, Nicla88. 1993 01:28,78 225AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Carmen96. 1995 01:33,92 190AUT

Junioren
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Melanie1. 1991 01:03,45 617AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrStimpfl, Kerstin6. 1990 01:09,18 476AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchöpf, Tamara17. 1991 01:14,60 379AUT
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Fortsetzung Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich - Jahrgang 1992 10:56 Uhr

Protokoll 02.07.2006, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Jahrgang 1992
ASKÖ Schwimmclub SteyrFeurhuber, Simone9. 1992 01:14,82 376AUT

Jahrgang 1993
ASKÖ Schwimmclub SteyrStimpfl, Nicla16. 1993 01:28,78 225AUT

Jahrgang 1994
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie3. 1994 01:11,70 427AUT

Jahrgang 1995
ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Carmen12. 1995 01:33,92 190AUT

Jahrgang 1996 und jünger
ASKÖ Schwimmclub SteyrRiedl, Sabrina2. 1996 01:20,27 305AUT

Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrLöbl, Constantin9. 1991 00:59,29 541AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrForster, Lukas22. 1991 01:03,39 442AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchöpf, Christoph26. 1987 01:03,85 433AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno41. 1993 01:10,62 320AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza63. 1994 01:16,95 247AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad64. 1995 01:17,80 239AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrBruckner, Matthias65. 1992 01:17,88 239AUT

Jugend
ASKÖ Schwimmclub SteyrLöbl, Constantin2. 1991 00:59,29 541AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrForster, Lukas9. 1991 01:03,39 442AUT

Jahrgang 1992
ASKÖ Schwimmclub SteyrBruckner, Matthias12. 1992 01:17,88 239AUT

Jahrgang 1993
ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno6. 1993 01:10,62 320AUT

Jahrgang 1994
ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza9. 1994 01:16,95 247AUT

Jahrgang 1995
ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad1. 1995 01:17,80 239AUT
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Fortsetzung Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 1995 11:21 Uhr

Protokoll 02.07.2006, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 32 - 200m Lagen männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub SteyrLöbl, Constantin5. 1991 02:32,58 471AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrForster, Lukas10. 1991 02:37,20 431AUT

Jugend
ASKÖ Schwimmclub SteyrLöbl, Constantin3. 1991 02:32,58 471AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrForster, Lukas6. 1991 02:37,20 431AUT

Wettkampf 33 - 4x100m Lagen weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmclub Steyr1. Mannschaft6. 05:19,09 436AUT

01:23,97
04:12,68 05:19,09

Rupp, Natalie
Rupp, Melanie

1994
1991

Buchner, Christina
Tempelmayr, Renate

1988
1989 01:06,41

ASKÖ Schwimmclub Steyr2. Mannschaft9. 06:01,68 299AUT
01:30,61 03:11,33
04:47,23 06:01,68

Stimpfl, Kerstin
Feurhuber, Simone

1990
1992

Riedl, Sabrina
Schöpf, Tamara

1996
199101:35,90

01:40,72
01:14,45

Wettkampf 34 - 4x100m Lagen männlich

Herren
ASKÖ Schwimmclub Steyr1. Mannschaft6. 04:50,29 408AUT

01:18,17 02:42,66
03:49,35 04:50,29

Forster, Lukas
Abel, Thomas

1991
1987

Schleifer, Manuel
Löbl, Constantin

1990
199101:06,69

01:24,49
01:00,94

ASKÖ Schwimmclub Steyr2. Mannschaft7. 05:33,21 270AUT
01:20,49 03:08,92
04:28,95 05:33,21

Gunda, Vlad
Engelbrechtslehner, Arno

1995
1993

Bruckner, Matthias
Schöpf, Christoph

1992
198701:20,03

01:48,43
01:04,26
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